
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 82571-2014 z dnia 2014-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad utworzeniem kompleksowych terenów

inwestycyjnych o pow. ok. 15 ha w miejscowości Grzybów (gmina Staszów) - Strefa A, realizowanych w ramach

projektu pn: Staszowski Obszar...

Termin składania ofert: 2014-04-24

Staszów: Nadzór inwestorski nad utworzeniem kompleksowych

terenów inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru

Gospodarczego - strefa A realizowanych w ramach projektu pn:

Staszowski Obszar Gospodarczy szansą dla regionu

Numer ogłoszenia: 108247 - 2014; data zamieszczenia: 20.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 82571 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel.

015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad utworzeniem

kompleksowych terenów inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru Gospodarczego - strefa A

realizowanych w ramach projektu pn: Staszowski Obszar Gospodarczy szansą dla regionu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru

inwestorskiego nad utworzeniem kompleksowych terenów inwestycyjnych o pow. ok. 15 ha w

miejscowości Grzybów (gmina Staszów) - Strefa A, realizowanych w ramach projektu pn: Staszowski

Obszar Gospodarczy szansą dla regionu. Zakres inwestycji obejmuje: -Budowę dróg gminnych o łącznej

długości ok. 1545 mb wraz z chodnikami, wjazdami na poszczególne działki inwestycyjne i drogą

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 3 20.05.2014 14:00



serwisową wokół zbiorników retencyjnych oraz dostępem do drogi wojewódzkiej nr 757, -Budowę

kanalizacji deszczowej o średnicach DN300-800mm i łącznej długości 1636 mb wraz z przykanalikami

DN200mm do wpustów deszczowych, oczyszczalnią wód deszczowych, zbiornikiem retencyjnym i

wylotem do rzeki, -Budowę oświetlenia zewnętrznego wraz z instalacją uziemiającą o łącznej długości

ok. 1405 mb wraz ze słupami ulicznymi i szafką oświetlenia ulicznego, -Budowę zasilania przepompowni

ścieków, -Budowę kanalizacji teletechnicznej o łącznej długości ok. 1404 mb, -Budowę kanalizacji

sanitarnej grawitacyjnej o średnicy DN200 mm wraz z przykanalikami o średnicy Ø 200mm o łącznej

długości 1310mb sprowadzającej ścieki do projektowanej przepompowni ścieków, -Budowę kanalizacji

sanitarnej tłocznej o średnicy DN 110mm i długości 784m wraz z przepompownia ścieków

odprowadzających ścieki sanitarne z terenu planowanej strefy inwestycyjnej poprzez istniejącą

przepompownię sieciową do oczyszczalni ścieków w Staszowie, -Budowę rozdzielczej sieci

wodociągowej o długości ok. 1668mb wraz z hydrantami przeciwpożarowymi, -Przebudowę istniejącej

napowietrznej linii SN 15 kV na linię kablową SN 15kV o długości ok. 541mb, -Budowę rozdzielczej sieci

gazu s/c o długości ok. 1611mb, oraz innych koniecznych prac gwarantujących prawidłowe

funkcjonowanie przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr

10 SIWZ. Zamówienie będzie współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.4. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Osi

priorytetowej 2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata

2007-2013. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi

przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.4. Tworzenie kompleksowych terenów

inwestycyjnych Osi priorytetowej 2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 3 20.05.2014 14:00



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE POLBUD TOMASZ DAROWSKI, Kłoda, ul. Długa 60, 28-236

Rytwiany, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 136554,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16000,00

Oferta z najniższą ceną: 16000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86560,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

3 z 3 20.05.2014 14:00


